SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SENADOR FIRMINO-MG
 EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº01/2023- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Referência: Dispensa Licitação 24/2022. CONTRATANTE: SAAE. CONTRATADO:
Flex Telecomunicações Ltda. Objeto: a locação de conjunto de equipamentos, softwares e
mão-de-obra para implantação de sistema de automação. Valor: R$3.956,63 (três mil,
novecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e três centavos) mensais. Vigência: 01/01/2023
a 31/12/2023. (a) Luciana Fátima de Oliveira Moreira. Diretora Presidente